

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CINTHIA COMERCIO E EQUIPAMENTO LTDA	10.276.722/0001-27	756	3054-6	7178-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA 108 Nº520	CATALAO	(064) 6434114520		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20200979	1547	42	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
30/01/2020	187061		000159/2018	2019042613
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	1.220.632,19	3.135,30	1.217.496,89	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 42 - FERRAMENTAS	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>3.135,30</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 070/2018, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 159/2018 REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, AQUISIÇÃO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E FERRAMENTAS, CONTRATO DE Nº 086/2019 COM VIGÊNCIA DE 07/10/2019 A 07/10/2020, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
33	32209	CHAVE (ALLEN) 5/8	1,00	23,00000	23,00
40	32216	CHAVE BIELA 9/16	1,00	13,50000	13,50
44	32220	CHAVE COMBINADA 1.3/16	2,00	45,00000	90,00
169	32283	JOGO DE SOQUETE SEXTAVADO ENCAIXE 1/2" 1/4 A	1,00	448,00000	448,00
188	32298	MARRETA DE UM QUILO COM CABO	3,00	12,60000	37,80
214	32305	PÁ AJUNTADEIRA C/ BICO 100 -3 S/CABO	20,00	12,65000	253,00
215	32306	PÁ AJUNTADEIRA C/ BICO 100 -4 S/CABO	20,00	14,00000	280,00
217	32307	PÁ DE BICO N 4 C/CABO 71CM	100,00	19,90000	1.990,00
					<b>3.135,30</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (TRÊS MIL E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

*AP Ribeiro*  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CINTHIA COMERCIO E EQUIPAMENTO LTDA	10.276.722/0001-27	756	3054-6	7178-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA 108 Nº520	CATALAO	(064) 6434114520		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20200979	1549	43	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
30/01/2020	187062		000159/2018	2019042613
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	1.217.496,89	6.720,00	1.210.776,89	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>6.720,00</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 070/2018, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 159/2018 REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, CONTRATO DE Nº 086/2019 COM VIGENCIA DE 07/10/2019 A 07/10/2020, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
244	32369	VASSOURA PIAÇAVA COM CERDAS TAMANHO 6X30X126	600,00	11,20000	6.720,00
					<b>6.720,00</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>CINTHIA COMERCIO E EQUIPAMENTO LTDA</b>	10.276.722/0001-27	756	3054-6	7178-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA 108 Nº520	CATALAO	(064) 6434114520		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial		
	<b>20200982</b>	<b>1551</b>	<b>4</b>		
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
30/01/2020	187063			000159/2018	2019042613
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - PATRIMONIO - RUA NASSIN AGEL N 505, , 75000000, -					
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual		
	94.890,00	220,00	94.670,00		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL Sub Elemento de Cod. Obra : 0 38 - MAQ., FERRAMENTAS, E UTENS.DE OFICI	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>220,00</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 070/2018, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 159/2018 REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, CONTRATO DE Nº 086/2019 COM VIGÊNCIA DE 07/10/2019 A 07/10/2020, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
136	32136	ESMERILHADEIRA 4/ ½ 1100W	1,00	220,00000	220,00
					<b>220,00</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (DUZENTOS E VINTE REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CINTHIA COMERCIO E EQUIPAMENTO LTDA	10.276.722/0001-27	756	3054-6	7178-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA 108 Nº520	CATALAO	(064) 6434114520		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial		
	20200979	1554	44		
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
30/01/2020	187064			000159/2018	2019042613
Local de Entrega	Aplicação		Documento		
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
Saldo Anterior		Valor	Saldo Atual		
1.210.776,89		80,00	1.210.696,89		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	80,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 070/2018, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 159/2018 REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, CONTRATO DE Nº 086/2019 COM VIGÊNCIA DE 07/10/2019 A 07/10/2020, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
135	32356	ESCOVA DE AÇO PARA ESMERIL 6 POLEGADAS	4,00	20,00000	80,00
					80,00

Líquido por

\*\*\*\*\*(OITENTA REAIS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do**CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO**

Certifico para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Orgânica do Município de Catalão.

Catalão, \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_.

Presidente da Comissão de Licitação